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Группа No 1

п/в пкз. н.у. ранг
ПОРОХИНА Елена МОС  1  1  2  0  1  3 0.000 -15 8 7

ЗОЛОТОВА Анна МОС  V  V  V  1  V  V 0.833 12 21 2

КРИВЕНЦЕВА Александра МОС  V  3 V3  0  V  2 0.500 1 16 3

СИДОРОВА Юлия МОО  V  0  2  1  2  1 0.167 -11 10 6

ЖУРАВЛЕВА Алиса МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

КОНДРАШКИНА Александра СПБ V3  0  0  V  0 V2 0.500 -7 9 5

ЛАПИНА Светлана СПБ  V  1  V  V  0  1 0.500 -2 14 4

Группа No 2

п/в пкз. н.у. ранг
БАГРОВА Дарья СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1

ЗАГРЕБЕЛЬНАЯ Анна МОС  0  2  V  V  V  2 0.500 3 16 4

КАРЕЛИНА Екатерина МОО  1  V  V  V  V  2 0.667 9 19 3

ПАШКОВА Алисия МОС  0  1  0  V  V  1 0.333 -9 10 5

СМИРНОВА Валерия МОО  0  0  0  3  2  1 0.000 -18 6 7

ХАРИТОНОВА Варвара МОО  0  0  0  0  V  1 0.167 -17 5 6

НИКОЛАЕВА Варвара МОС  0  V  V  V  V  V 0.833 9 20 2

Группа No 3

п/в пкз. н.у. ранг
МАТЮХИНА Алиса МОС  2  V  3  V  3 V2 0.500 -1 18 5

ГОПОВА Варвара МОС  V  1  1  2  1  V 0.333 -6 13 6

СЕМЕНЧЕНКО Евгения МОС  3  V  3  1  V  V 0.500 3 19 3

АНДРЕЕВА Мария СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 10 24 1

НИКОЛАЕВА Алина СПБ  3  V  V  2  V  V 0.667 9 21 2

ТАРАТУТА Арина МОО  V  V  3  3  1  V 0.500 2 19 4

СОНДЫКОВА Вероника МОО  1  1  0  2  0  1 0.000 -17 5 7

Группа No 4

п/в пкз. н.у. ранг
ГРАЧЁВА Анна МОС  0  1  0  0  1  1 0.000 -21 3 7

ЛЕНЕВА Алёна МОО  V  2  3  0  V  2 0.333 -2 15 5

ЕВСТРАТОВА Алина МОО  V V3  1  V  2  1 0.500 1 15 4

МАРКИНА Софья МОО  V  V V2 V3  V  2 0.833 6 19 2

МОРДАШОВА Камила МОС  V  V  1  2  V  1 0.500 5 16 3

ТАТАРКИНА Вера МОС  V  2  V  3  0  1 0.333 -5 14 6

БАРСУКОВА Мария СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

Группа No 5

п/в пкз. н.у. ранг
ВЕГЕРЮК Екатерина СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

КОСТЮХИНА Ангелина МОС  1  V  V  2 V1  V 0.667 6 16 2

ВЛАСЕНКО Виктория МОО  1  0  2  2  0  1 0.000 -18 6 7

ЕФИМОВА Анастасия МОС  0  1  V  0  0  3 0.167 -14 8 6

БОБКОВА Елизавета МОС  1 V3  V  V  V  3 0.667 4 19 3

ИВАНОВА Таисия МОО  1  0  V  V  3  V 0.500 7 16 4

ФЁДОРОВА Полина МОО  0  2  V  V  V  0 0.500 -5 14 5
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Группа No 6

п/в пкз. н.у. ранг
ЛУКАШИНА Мария МОС  V  V  2 V2  V  0 0.667 5 16 3

ГОЛУБЕВА Анастасия МОО  2  V  V  1  V  0 0.500 1 15 4

НЕСТЁРКИНА Ксения МОС  0  1  0  2 V3  0 0.167 -15 6 6

ФЕДЯНИНА Екатерина МОО V3  1  V  V  V  1 0.667 5 17 2

КРИВОШЕЕВА Кира МОО  1 V3 V3  0  V  1 0.500 -4 12 5

КОЖЕВНИКОВА Вероника МОС  1  1  2  2  3  0 0.000 -14 9 7

ЛЫСОВА Виктория СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

Группа No 7

п/в пкз. н.у. ранг
КУДРЯКОВА Виктория СПБ  2  V  V  V  V  V 0.833 15 22 1

ЧАСОВНИКОВА Стефания МОО  V  3  V  2  V  2 0.500 2 19 4

КОВАЛЕНКО Таисия МОС  1  V  V  2  V  V 0.667 6 19 3

ШВЕЦОВА Дарья МОО  1  1  0  1  0  3 0.000 -18 6 7

ТИМИНА Анна МОС  0  V  V  V  V  V 0.833 8 20 2

СЕРГЕЕВА Екатерина МОС  0  2  1  V  1  V 0.333 -5 12 5

КОРНИЕНКОВА Варвара МОО  1  V  1  V  2  1 0.333 -8 13 6

Группа No 8

п/в пкз. н.у. ранг
ГАРДЮШИНА Дарья МОС  V  V  V  1  V  V 0.833 8 21 2

ИГНАШИНА Софья МОС  3  V  V  1  V  V 0.667 8 20 3

АРТЕМЕНКО Арина МОС  0  1  V  0  V  V 0.500 -1 13 4

АРИФУЛЛИНА Лилиана МОС  3  0  0  0  1  2 0.000 -18 6 7

ЛОБАШЕВА Кира СПБ  V V3  V  V  V  V 1.000 20 23 1

БАБАЕВА Софья МОО  3  2  2  V  1  V 0.333 -1 16 5

МИНЯЗОВА Татьяна МОО  0  2  0  V  0  0 0.167 -16 6 6

Группа No 9

п/в пкз. н.у. ранг
СЕРЯПОВА Виктория МОС V3  V  3 V3  V  V 0.833 13 21 1

ЩЕГЛОВА Василиса МОС  1  2  V  1  V  V 0.500 -1 16 4

НИКИШИНА Тамара МОС  0  V  0  1  0  0 0.167 -17 5 7

ИВАНОВА Таисия СПБ  V  3  V  1  V  V 0.667 8 20 3

ПОПОВА Ульяна СПБ  2  V  V  V  1  V 0.667 9 19 2

ХАЛЬЗОВА Алиса МОО  0  0  V  0  V  3 0.333 -6 11 6

ЧИЧИНА Анастасия МОО  1  3  V  1  0  V 0.333 -6 13 5

Группа No 10

п/в пкз. н.у. ранг
ЛАПИНА Анастасия МОС  V  0  1  1  1  1 0.167 -14 8 6

ПОРОХИНА Ольга МОС  2  3  1  1  1  0 0.000 -16 8 7

ЗУБАРЕВА Мария МОС  V  V V3  1  2  3 0.500 2 17 4

КОСТЮНЬКИНА Виктория МОО  V  V  1  2  0  0 0.333 -6 11 5

КРЫЛОВА Виктория МОО  V  V V3  V  2  0 0.667 4 17 3

ТЮРНИКОВА Ульяна СПБ  V  V  V  V  V  0 0.833 10 20 2

БЕЛОУСОВА Серафима СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
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Группа No 11

п/в пкз. н.у. ранг
АНДРЕЕВА Валерия СПБ  V  V  V  0 V1  V 0.833 9 17 2

КОМАРОВА Елена МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 12 22 1

СЛЮСАРЧУК Ангелина МОО  1  0  V  0  0  V 0.333 -12 9 5

БОГДАНОВА Диана СПБ  1  0  3  0  0  V 0.167 -14 8 6

ПАЛЬЧЕВСКАЯ Елизавета МОС  V  2  V  V  2  V 0.667 13 20 3

САЛО Алиса МОО  0  3  V  V V3  V 0.667 11 18 4

ГРИБКОВА Алиса НИЖ  0  1  2  2  0  0 0.000 -19 5 7

Группа No 12

п/в пкз. н.у. ранг
ЩЕПОЧКИНА Арина МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 18 23 1

ДУДКО Владислава МОС  0  0  0  2  0  3 0.000 -19 5 7

КЛИМОВА Елена МОС  V  V  1  V  V  V 0.833 14 21 2

ТОБИНСКАЯ-БЕРЕСНЕВА Ульяна МОО  0  V V2  V  3  V 0.667 5 17 3

НАСИБУЛЛИНА Милена МОО  0  V  0  2  V  V 0.500 -1 14 5

ЯРГУТОВА Анастасия НИЖ  1  V  2  V  1  V 0.500 -1 16 4

ЛЕБЕДЕВА Анна СПБ  0  V  0  1  0  2 0.167 -16 7 6

Группа No 13

п/в пкз. н.у. ранг
УСКОВА Алиса МОС  V  2 V3  V  V  V 0.833 4 21 2

ГРЕКУ Ольга МОО  2  2  1  V  V  V 0.500 1 17 4

КРАСНОЩЁКОВА Анна СПБ  V  V  V  V  V  2 0.833 10 22 1

АВЕРИНА Кристина МОС  2  V  2  V  V  V 0.667 9 20 3

АНАНЬЕВА Полина МОО  3  1  1  0  1  3 0.000 -15 9 7

ПАВЛОВА Ирина СПБ  3  2  1  2  V  2 0.167 -7 14 6

ПОЛИКАРПОВА Анастасия НИЖ  3  1  V  1  V  V 0.500 -2 17 5

Document engarde-escrime.com - 2019-11-15 18:36



Турнир Московской области памяти МС Ильякова А. (2006-2008 г.р.)

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 91 спортсменs)

страница 1/2

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БАГРОВА Дарья СПБ 1.000 23 24 квалифицирован

2 ЖУРАВЛЕВА Алиса МОО 1.000 22 24 квалифицирован

2 ЛЫСОВА Виктория СПБ 1.000 22 24 квалифицирован

4 БЕЛОУСОВА Серафима СПБ 1.000 20 24 квалифицирован

4 ВЕГЕРЮК Екатерина СПБ 1.000 20 24 квалифицирован

6 ЛОБАШЕВА Кира СПБ 1.000 20 23 квалифицирован

7 БАРСУКОВА Мария СПБ 1.000 16 24 квалифицирован

8 АНДРЕЕВА Мария СПБ 1.000 10 24 квалифицирован

9 ЩЕПОЧКИНА Арина МОС 0.833 18 23 квалифицирован

10 КУДРЯКОВА Виктория СПБ 0.833 15 22 квалифицирован

11 КЛИМОВА Елена МОС 0.833 14 21 квалифицирован

12 СЕРЯПОВА Виктория МОС 0.833 13 21 квалифицирован

13 КОМАРОВА Елена МОС 0.833 12 22 квалифицирован

14 ЗОЛОТОВА Анна МОС 0.833 12 21 квалифицирован

15 КРАСНОЩЁКОВА Анна СПБ 0.833 10 22 квалифицирован

16 ТЮРНИКОВА Ульяна СПБ 0.833 10 20 квалифицирован

17 НИКОЛАЕВА Варвара МОС 0.833 9 20 квалифицирован

18 АНДРЕЕВА Валерия СПБ 0.833 9 17 квалифицирован

19 ГАРДЮШИНА Дарья МОС 0.833 8 21 квалифицирован

20 ТИМИНА Анна МОС 0.833 8 20 квалифицирован

21 МАРКИНА Софья МОО 0.833 6 19 квалифицирован

22 УСКОВА Алиса МОС 0.833 4 21 квалифицирован

23 ПАЛЬЧЕВСКАЯ Елизавета МОС 0.667 13 20 квалифицирован

24 САЛО Алиса МОО 0.667 11 18 квалифицирован

25 НИКОЛАЕВА Алина СПБ 0.667 9 21 квалифицирован

26 АВЕРИНА Кристина МОС 0.667 9 20 квалифицирован

27 КАРЕЛИНА Екатерина МОО 0.667 9 19 квалифицирован

27 ПОПОВА Ульяна СПБ 0.667 9 19 квалифицирован

29 ИВАНОВА Таисия СПБ 0.667 8 20 квалифицирован

29 ИГНАШИНА Софья МОС 0.667 8 20 квалифицирован

31 КОВАЛЕНКО Таисия МОС 0.667 6 19 квалифицирован

32 КОСТЮХИНА Ангелина МОС 0.667 6 16 квалифицирован

33 ТОБИНСКАЯ-БЕРЕСНЕВА Ульяна МОО 0.667 5 17 квалифицирован

33 ФЕДЯНИНА Екатерина МОО 0.667 5 17 квалифицирован

35 ЛУКАШИНА Мария МОС 0.667 5 16 квалифицирован

36 БОБКОВА Елизавета МОС 0.667 4 19 квалифицирован

37 КРЫЛОВА Виктория МОО 0.667 4 17 квалифицирован

38 ИВАНОВА Таисия МОО 0.500 7 16 квалифицирован

39 МОРДАШОВА Камила МОС 0.500 5 16 квалифицирован

40 СЕМЕНЧЕНКО Евгения МОС 0.500 3 19 квалифицирован

41 ЗАГРЕБЕЛЬНАЯ Анна МОС 0.500 3 16 квалифицирован

42 ТАРАТУТА Арина МОО 0.500 2 19 квалифицирован

42 ЧАСОВНИКОВА Стефания МОО 0.500 2 19 квалифицирован

44 ЗУБАРЕВА Мария МОС 0.500 2 17 квалифицирован

45 ГРЕКУ Ольга МОО 0.500 1 17 квалифицирован

46 КРИВЕНЦЕВА Александра МОС 0.500 1 16 квалифицирован

47 ГОЛУБЕВА Анастасия МОО 0.500 1 15 квалифицирован

47 ЕВСТРАТОВА Алина МОО 0.500 1 15 квалифицирован

49 МАТЮХИНА Алиса МОС 0.500 -1 18 квалифицирован

50 ЩЕГЛОВА Василиса МОС 0.500 -1 16 квалифицирован

50 ЯРГУТОВА Анастасия НИЖ 0.500 -1 16 квалифицирован

52 НАСИБУЛЛИНА Милена МОО 0.500 -1 14 квалифицирован
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53 АРТЕМЕНКО Арина МОС 0.500 -1 13 квалифицирован

54 ПОЛИКАРПОВА Анастасия НИЖ 0.500 -2 17 квалифицирован

55 ЛАПИНА Светлана СПБ 0.500 -2 14 квалифицирован

56 КРИВОШЕЕВА Кира МОО 0.500 -4 12 квалифицирован

57 ФЁДОРОВА Полина МОО 0.500 -5 14 квалифицирован

58 КОНДРАШКИНА Александра СПБ 0.500 -7 9 квалифицирован

59 БАБАЕВА Софья МОО 0.333 -1 16 квалифицирован

60 ЛЕНЕВА Алёна МОО 0.333 -2 15 квалифицирован

61 ТАТАРКИНА Вера МОС 0.333 -5 14 квалифицирован

62 СЕРГЕЕВА Екатерина МОС 0.333 -5 12 квалифицирован

63 ГОПОВА Варвара МОС 0.333 -6 13 квалифицирован

63 ЧИЧИНА Анастасия МОО 0.333 -6 13 квалифицирован

65 КОСТЮНЬКИНА Виктория МОО 0.333 -6 11 выбывший

65 ХАЛЬЗОВА Алиса МОО 0.333 -6 11 выбывший

67 КОРНИЕНКОВА Варвара МОО 0.333 -8 13 выбывший

68 ПАШКОВА Алисия МОС 0.333 -9 10 выбывший

69 СЛЮСАРЧУК Ангелина МОО 0.333 -12 9 выбывший

70 ПАВЛОВА Ирина СПБ 0.167 -7 14 выбывший

71 СИДОРОВА Юлия МОО 0.167 -11 10 выбывший

72 БОГДАНОВА Диана СПБ 0.167 -14 8 выбывший

72 ЕФИМОВА Анастасия МОС 0.167 -14 8 выбывший

72 ЛАПИНА Анастасия МОС 0.167 -14 8 выбывший

75 НЕСТЁРКИНА Ксения МОС 0.167 -15 6 выбывший

76 ЛЕБЕДЕВА Анна СПБ 0.167 -16 7 выбывший

77 МИНЯЗОВА Татьяна МОО 0.167 -16 6 выбывший

78 НИКИШИНА Тамара МОС 0.167 -17 5 выбывший

78 ХАРИТОНОВА Варвара МОО 0.167 -17 5 выбывший

80 КОЖЕВНИКОВА Вероника МОС 0.000 -14 9 выбывший

81 АНАНЬЕВА Полина МОО 0.000 -15 9 выбывший

82 ПОРОХИНА Елена МОС 0.000 -15 8 выбывший

83 ПОРОХИНА Ольга МОС 0.000 -16 8 выбывший

84 СОНДЫКОВА Вероника МОО 0.000 -17 5 выбывший

85 АРИФУЛЛИНА Лилиана МОС 0.000 -18 6 выбывший

85 ВЛАСЕНКО Виктория МОО 0.000 -18 6 выбывший

85 СМИРНОВА Валерия МОО 0.000 -18 6 выбывший

85 ШВЕЦОВА Дарья МОО 0.000 -18 6 выбывший

89 ГРИБКОВА Алиса НИЖ 0.000 -19 5 выбывший

89 ДУДКО Владислава МОС 0.000 -19 5 выбывший

91 ГРАЧЁВА Анна МОС 0.000 -21 3 выбывший
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